



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Schrøder Invest, Skærbæk A/S
Toften 34
6780 Skærbæk
CVR nr. 27 21 53 35

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(14. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 3/5 2017

Dirigent Svend Aage Schrøder

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schrøder Invest, Skærbæk A/S
Toften 34
6780 Skærbæk

Telefon: 74 75 41 90

CVR-nr.: 27 21 53 35

Stiftet: 23. juni 2003

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Schrøder
Ane Marie Schrøder
Svend Aage Schrøder

Direktion

Svend Aage Schrøder

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -35.506.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	-13.615	-25.204
1. Personaleomkostninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Resultat før finansielle poster	-113.615	-125.204
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	124.011	61.278
2. Andre finansielle indtægter	38	1
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.940</u>	<u>-4.550</u>
Ordinært resultat før skat	-35.506	-68.475
4. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>14.950</u>
Årets resultat	<u><u>-35.506</u></u>	<u><u>-53.525</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	<u>-138.906</u>	<u>-154.725</u>
Disponeret i alt	<u><u>-35.506</u></u>	<u><u>-53.525</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.610.936</u>	<u>1.610.936</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.936</u>	<u>1.610.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.991.351</u>	<u>2.191.286</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.991.351</u>	<u>2.191.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.602.287</u></u>	<u><u>3.802.222</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.638	0
Andre tilgodehavender	0	1.146
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.741</u>	<u>10.628</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.379</u>	<u>11.774</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>51.873</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>82.252</u></u>	<u><u>12.346</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>3.684.539</u></u>	<u><u>3.814.568</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.563.874	2.702.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Egenkapital i alt	<u>3.667.274</u>	<u>3.803.980</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	15.007	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.258</u>	<u>2.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.265</u>	<u>10.588</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>17.265</u>	 <u>10.588</u>
 Passiver i alt	 <u>3.684.539</u>	 <u>3.814.568</u>
 6. Ejerforhold		
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
Vederlag til direktionen	100.000	100.000
	100.000	100.000
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	38	1
	38	1
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger i øvrigt	45.940	4.550
	45.940	4.550
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Regulering skat sidste år	0	760
Beregnet skat af årets resultat	0	0
	0	760
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	-15.710
Udskudt skat i alt	0	-15.710
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	-15.710
Skat af årets resultat	0	-14.950

Note 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1.000.000	101.200	2.702.780	3.803.980
Udbetalt udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>103.400</u>	<u>-138.906</u>	<u>-35.506</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>	<u>2.563.874</u>	<u>3.667.274</u>

Note 6. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Direktør Svend Aage Schrøder, Toften 34, 6780 Skærbæk

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.